

Client n° : 101317
Facture n° : 362061
Montant : 1226,37
Date : 27/05/2025

MESPOULET
BOISSONS SERVICES
ZA Bel Air
60 RUE DES CHARPENTIER
12000 RODEZ
EURL au capital de 150 000 € SIRET 491 782 256 00045
APE 4634Z TVA FR 60 491782256
Tel : 05 65 77 30 40
ACC FR 013548 A 0114
MBS CAYLUS
CLAUSES DAILLATS
82160 CAYLUS
Tel : 05 63 67 00 00
Mail : contact.caylus@mespoulet.com



SAS VARADETO
LE GALOPIN
LE BOURG
46260 LIMOGNE

(4) (DSAC) COMMUNAUTE EUROPEENNE - DOCUMENT SIMPLIFIE D'ACCOMPAGNEMENT COMMERCIAL POUR LE CONTROLE FISCAL DES PRODUITS SOUMIS A ACCISES EN REGIME : ☒ DE DROITS ACQUITTES ☐ D'EXONERATION DE DROITS

A. Contrôle

315 / 001

MURIELLE

EX 101988

FACTURE N°

362061 FOLIO 01

ENTR.	REPT.	LIVR.	TOUR.	H	CP	TELEPHONE	J.LIV.	J.FERM.	N° CLIENT	(2) N° COMMANDE	DATE COMMANDE	N° BON LIVR.	DATE LIVR.	(6) N° FACT.	DATE FACTURE	N° TVA DESTINATAIRE	(4) N° ACCISE DESTINATAIRE	N° UTI DESTINATAIRE							
340	313	344	315	00	1	05 65 31 55 56	MER		101317	654565	26/05/2025		27/05/2025	362061	27/05/2025										
21/05/2025		2054,60		24				16	9040									13							
CODE	(8) DESIGNATION					CONDITIONNEMENT				COLIS	COLS	PX.U.BT	REM.U.	PX.U.NET	MNT.	H.T.	T V A	MT. DROITS UNIT.	CONSIGN. / DECONSIGN. P.U.	MONTANT	CODE	CONT. UNIT.	(10-1) %	VOLUME(10) EFFECTIF	ALCOOL PUR(10-2)
42145	CHOUFFE.BLONDE...33cl VC...8°					CAISSE 25/33/75CL				1	24	1,776		1,776		42,62	1	0,2138	4,50	4,50	21	0,33	8,00	7,92	
41704	JUPILER N.A. ..25cl VC...0,0°					CAISSE BRASSERIE....24X				1	24	0,945		0,945		22,68	2	0,0114	4,20	4,20	70	0,25	0,01	6,00	
44222	FUT LOBURG.....30 L..5,7°					FUT 30 L (OU 20L).....				2	60	5,523		5,523		331,38	1	0,4617	30,00	60,00	21	1,00	5,70	60,00	
Tête S...																									
344102	FUT MANDALA IPA Bio 6°2...20 L					FUT 30 L (OU 20L).....				1	20	4,073		4,073		81,46	1	0,2511	30,00	30,00	15	1,00	6,20	20,00	
52406	BOC POMME Granini VP 12x25cl					CARTON.....12X				1	12	0,982		0,982		11,78	2								
60902	GRENADINE BARMAN TEISSEIRE 1 L					A L'UNITE1X					1	4,470		4,470		4,47	2								
C10 C10																									
60904	FRAISE BARMAN TEISSERE 1 L					A L'UNITE1X					1	6,094		6,094		6,09	2								
C10 C10																									
60905	CASSIS BARMAN TEISSERE 1 L					A L'UNITE1X					1	6,094		6,094		6,09	2								
C10 C10																									
60908	CITRON CLAIR BAR TEISSEIRE 1 L					A L'UNITE1X					2	4,470		4,470		8,94	2								
C10 C10																									
60901	MENTHE VERTE BAR TEISSEIRE 1 L					A L'UNITE1X					1	4,470	4,470			OFFERT FOUR	2								
362035	CAFE ALBA PASSION.100%..GR 1Kg					A L'UNITE1X					6	32,700		32,700		196,20	2								
100% ARABICA																									
62006	CAFE CELLINI DECA 250g.....					A L'UNITE1X					3	9,637		9,637		28,91	2								
boîte alu bleue - moulu																									
762508	SUCHARD LACTE CHOCOLAT....1 KG					A L'UNITE1X					1	14,692		14,692		14,69	2								
71100	FUT LIMONADE Bois Bordet...30L					FUT 30 L (OU 20L).....				1	30	1,219		1,219		36,57	2	0,3554	30,00	30,00	78	1,00		30,00	
Tête A																									

				TOTAL T.T.C.	
				CONSIGNE	
				TOTAL FACTURE	(13)
				DECONSIGNE	
C	TAUX	MONTANT H.T.	MONTANT TVA	*	
TOTALAUX					
MONTANT REGLE					

Mode de règlement :

CHB ESP IMP

OBSERVATIONS :

SIGNATURE CLIENT

SAS VARADETO
L3 27/05/2025 à 08:04

SIGNATURE LIVREUR

TRANSPORT (5)			TOTAUX	Autorités (3) Compétentes
	PARCOURS : RO ou N° VEHICULE			
	AU MOYEN DE : CAMION ou			
	Attestations (14)			
Cases 1 à 13 certifiées correctes. (15) Renvoi du 3e ex.demandéOui Non		Entreprise du signataire et n° de téléphone		
Nom du signataire :				

Client n° : 101317
Facture n° : 362061
Montant : 1226,37
Date : 27/05/2025



SAS VARADETO
LE GALOPIN
LE BOURG
46260 LIMOGNE

(4) (DSAC) COMMUNAUTE EUROPEENNE - DOCUMENT SIMPLIFIE D'ACCOMPAGNEMENT COMMERCIAL POUR LE CONTROLE FISCAL DES PRODUITS SOUMIS A ACCISES EN REGIME : ☒ DE DROITS ACQUITTES ☐ D'EXONERATION DE DROITS

A. Contrôle

315 / 001

MURIELLE

EX 101988

FACTURE N°

362061 FOLIO 02

ENTR.	REPT.	LIVR.	TOUR.	H	CP	TELEPHONE	J.LIV.	J.FERM.	N° CLIENT	(2)N° COMMANDE	DATE COMMANDE	N° BON LIVR.	DATE LIVR.	(6)N° FACT.	DATE FACTURE	N° TVA DESTINATAIRE	(4) N° ACCISE DESTINATAIRE	N° UTI DESTINATAIRE							
340	313	344	315	00	1	05 65 31 55 56	MER		101317	654565	26/05/2025		27/05/2025	362061	27/05/2025										
21/05/2025			2054,60		24			16	9040									13							
CODE	(8) DESIGNATION					CONDITIONNEMENT				COLIS	COLS	PX.U.BT	REM.U.	PX.U.NET	MNT.	H.T.	T V A	MT. DROITS UNIT.	CONSIGN. / DECONSIGN. P.U.	DECONSIGN. MONTANT	CODE	CONT. UNIT.	(10-1) %	VOLUME(10) EFFECTIF	ALCOOL PUR(10-2)
73333	PET COCA COLA 50 cl x24					CARTON.....24X				1	24	1,319		1,319	31,66	2		0,1777			80	0,50		12,00	
81037	Magnum RICARD.....150cl...45°					A L'UNITE1X					1	13,486	0,001	13,485	13,49	1		12,8195			2	1,50	45,00	1,50	0,68
81333	Whk CLAN CAMPBELL...70cl...40°					A L'UNITE1X					6	8,246		8,246	49,47	1		5,3177			2	0,70	40,00	4,20	1,68
Ecosse Highland																									
					C10 C10 C10 C10 C10 C10 C10 C10 C10 C10 C10																				
81333 *	Whk CLAN CAMPBELL...70cl...40°					A L'UNITE1X					2	8,246	8,246		OFFERT FOUR	1		5,3177			2	0,70	40,00	1,40	0,56
Ecosse Highland																									
82009	PICON BIERE.....100cl...18°					A L'UNITE1X					1	8,178	0,001	8,177	8,18	1		3,4185			2	1,00	18,00	1,00	0,18
					C10 C10 C10 C10 C10 C10 C10 C10 C10 C10 C10																				
82328	LIQUEUR ST GERMAIN 70cl...20°					A L'UNITE1X					1	29,694		29,694	29,69	1		2,6589			2	0,70	20,00	0,70	0,14
fleur de sureau																									
84813	TEQUILA CUERVO GOLD...70cl.38°					A L'UNITE1X					1	12,430		12,430	12,43	1		5,0518			2	0,70	38,00	0,70	0,27
Especial GOLD																									
86010	Porto SANDEMAN.....19,5° Ruby*					A L'UNITE1X					4	7,364	0,001	7,363	29,45	1		1,5445			4	0,75		3,00	
					Vinho Do Porto 75cl																				
86517	MARTINI BLANC 100 cl 14,4°					A L'UNITE1X					1	8,966		8,966	8,97	1		0,0412			14	1,00	14,40	1,00	
					C10 C10 C10 C10 C10 C10																				
87201	RON DIPLOMATICO.....40° 70cl					A L'UNITE1X					1	24,674		24,674	24,67	1		5,3177			6	0,70	40,00	0,70	0,28
Vénézuéla-Rés.Excl-eti vert sans étui																									
88004	Fuego Cr CASSIS 100cl 15°					A L'UNITE1X					1	6,299		6,299	6,30	1		2,8488			2	1,00	15,00	1,00	0,15
791021	C02 10KG L2PI BICOLOR 10 Kg					TUBE C02/N/MIXTE NOUVEAU					1	52,092		52,092	52,09	1			85,00	85,00					

				TOTAL T.T.C.	
				CONSIGNE	
				TOTAL FACTURE	(13)
				DECONSIGNE	
C	TAUX	MONTANT H.T.	MONTANT TVA	*	
TOTAL					MONTANT REGLE

Mode de règlement :

CHB ESP IMP

OBSERVATIONS :

SIGNATURE CLIENT

SAS VARADETO
L3 27/05/2025 à 08:04

SIGNATURE LIVREUR

TRANSPORT (5)	PARCOURS : RO ou N° VEHICULE	Autorités (3) Compétentes
	AU MOYEN DE : CAMION ou	
	Attestations (14)	
	TOTAUX	
Entreprise du signataire et n° de téléphone		
Nom du signataire :		

Client n° : 101317
Facture n° : 362061
Montant : 1226,37
Date : 27/05/2025
MESPouLET BOISSONS SERVICES
ZA Bel Air
60 RUE DES CHARPENTIER
12000 RODEZ
EURL au capital de 150 000 €
APE 4634Z
Tel : 05 65 77 30 40
SIRET 491 782 256 00045
TVA FR 60 491782256
ACC FR 013548 A 0114
Mail : contact.caylus@mespoulet.com

SAS VARADETO
LE GALOPIN
LE BOURG
46260 LIMOGNE

(4) (DSAC) COMMUNAUTE EUROPEENNE - DOCUMENT SIMPLIFIE D'ACCOMPAGNEMENT COMMERCIAL POUR LE CONTROLE FISCAL DES PRODUITS SOUMIS A ACCISES EN REGIME : [X] DE DROITS ACQUITTES [] D'EXONERATION DE DROITS
A. Contrôle
315 / 001

MURIELLE EX 101988 FACTURE N° 362061 FOLIO 03

Table with 18 columns: ENTR, REPT, LIVR, TOUR, H, CP, TELEPHONE, J.LIV, J.FERM, N° CLIENT, N° COMMANDE, DATE COMMANDE, N° BON LIVR, DATE LIVR, N° FACT, DATE FACTURE, N° TVA DESTINATAIRE, N° ACCISE DESTINATAIRE, N° UTI DESTINATAIRE. It contains detailed line items for various products like CAISSE 24X25/33/37,5/75/100BRS and CAISSE BRSA EAU 20/25CL 24 X.

Summary section including: Poids Brut, Net, COTIS, SÉCURITÉ SOCIALE, DROIT/ACC/SODAS, Echéance au : 15/06/2025, TOTAUX, and a table for taxes (TOTAL T.T.C., CONSIGNE, TOTAL FACTURE, DECONSIGNE, Net à Payer, etc.).